2019年4月23日，公司召开第六届董事会第四十四次会议审议通过了《关于回购注销

部分限制性股票的议案》，董事会同意将2017年限制性股票激励计划第二个解除限售期合

计2,880,000股限制性股票进行回购注销。 2019年5月16日，公司召开2018年年度股东大

会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。 2019年8月，公司已在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账户， 并向中登公司申请办理对

10名激励对象已获授但尚未解除限售的2,880,000限制性股票的回购过户手续。按照相关

规定该部分股份于2019年8月21日完成注销。 公司股份总数变更为2,215,767,079股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》等法律法规

规定，国开装备、西藏暄昱及海众租赁作为本次发行股份募集配套资金的交易对方，在本次

交易中认购的上市公司股份自发行结束之日起12个月内不予转让。

上述锁定期内，公司未发生派息、送股、资本公积转增股本等新增公司股份的情形。

截至本公告披露日，上述股东在承诺期间严格遵守了上述承诺，不存在相关承诺未履

行影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安” ）作为公司本次发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的独立财务顾问，对本次限售股解禁并上市流通

事项进行了核查，认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人

民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、

《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次限售股解除限售的

数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺，鹏欣资源对本次限售股上市流通事

项的信息披露真实、准确、完整，国泰君安对鹏欣资源本次限售股上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为107,334,524股；

本次限售股上市流通日期为2020年4月22日；

本次限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股数量（单

位：股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

1 国开装备 53,667,262 2.42% 53,667,262 0

2 西藏暄昱 26,833,631 1.21% 26,833,631 0

3 海众租赁 26,833,631 1.21% 26,833,631 0

合计 107,334,524 4.84% 107,334,524 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持股 53,667,262 -53,667,262 0

2、境内法人持有股份 367,584,420? -53,667,262 313,917,158

3、境内自然人持有股份 223,145,693 0 223,145,693

有限售条件的流通股份合计 644,397,375 -107,334,524 537,062,851

无限售条件

的流通股份

A股 1,571,369,704 107,334,524 1,678,704,228

无限售条件的流通股份合计 1,571,369,704 107,334,524 1,678,704,228

股份总额 2,215,767,079 0 2,215,767,079

七、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于鹏欣环球资源股份有限公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股解禁并上市流通之核查意见》

特此公告。

鹏欣环球资源股份有限公司董事会

2020年4月17日

证券代码：

603858

证券简称：步长制药 公告编号：

2020-032

山东步长制药股份有限公司

2020

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2020年4月16日

(二)�股东大会召开的地点：山东省菏泽市中华西路1566号会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 222

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 669,584,679

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 60.5388

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由副董事长赵菁主持，会议的出席人员、人数及召集、召开和表决方式符

合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《山东步长制药股份有